Nahrwertangaben

Inhaltsstoff-Code Rubrik Zutaten Allergene pE————
: g g .
Energie Fett . Kohlenhydrate davon Zucker Eiweif Salz
Fettsauren
Milch, Soja. K S \[¥ d
IN.00OL Vollmilchschokolad Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator (Sojalecithine), natirliches Vanillearoma. reh, soja Gfurlr;n F;Lrj;f\r;l\t/:: ussen un 563 keal/2357 KJ 35.9 916 591 513 6.8 021
’ ° chschokolade Kakaobestandteile mindestens 34%. Milchbestandteile mindestens 22%. . ' 28 08 -8 28 8 <18
Kihl und trocken lagern.
- . ., |Milch, Soja. Kann Spuren von Niissen und
. Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator (Sojalecithine), natiirliches Vanillearoma. Kakaobestandteile
IN.0002 WeiBe Schokolade mindestens 29%. Milchbestandteile mindestens 23%. ) Gluten enthalten. 570 kcal / 2386 kJ 36.1g 21.8¢g 55.0g 546¢g 6.0g 0.21¢g
Kihl und trocken lagern.
Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (Sojalecithine), natiirliches Vanillearoma. Kakaobestandteile S0ja. Kann Spuren von Nissen und
IN.0003 Zartbitterschokolade ’ ’ ’ 8 ) ) ! ' Gluten enthalten. 547 kcal / 2290 K 36.1g 216¢g 459¢ 432¢g 51g 0.02g
mindestens 56%. .
Kiihl und trocken lagern.
. Nissen, Milch, Soja. Kann Spuren von
" Zucker, Haselniisse (42%), Kakaomasse, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator; Sojalecithine, E435,
IN.0004 Prali it Hasel full Glut thalten. . .
ralinen mit Haselnusstullung natlrliches Vanillearoma. Kakaobestandteile mindestens 27%. Milchbestandteile mindestens 23%. . uten enthatten 517 keal / 2163 K) 34.21¢g 18.32¢ 44,758 4ll2g >93¢ | 0,16¢
Kahl und trocken lagern.
Maisstarke, modifizierte Starke: E1422, Kartoffelstarke, Wasser, getrocknetes Hiihnereiweil,
IN.0005 Aufdruck Magermilchpulver, Olivendl, Salz, Feuchthaltemittel E422, Emulgator: E433, Farbstoffe: E102, E110, E122: kann Hihnereiweil}, Milch. n/v n/v n/v n/v n/v n/v n/v
Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintrachtigen, E133, E151. Beschichtung: E904.
Tiramisu: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalecithin, natirliches
Vanillearoma, Sahne, Glukosesirup, Sahnebutter, Tiramisu-Pulver.
Likér 43: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Emulgator: Sojalecithin, natirliches Vanillearoma,
hne, Gluk i Likor 43.
Pralinen: Tiramisu, Likor 43, Vanille weil: Zucskaernﬁ'akaL:)bcijstEt::rru\Z;lllm(i)ILh ulver. Emuleator: Milch, Nissen, Soja. Kann Spuren von
IN.0103 Vanille weiR, Weiche Praline, o Vonille weik: ' ’ pulver, Emulgator: Gluten enthalten. 570 kcal/2386 K 36.1g 21.8g 55.0 g 54.6g 6.0g |0.21g
Butterscotsch Sojalecithin, natirliches Vanillearoma, Sahne, Glukosesirup, Sahnebutter, Vanilleschoten (Madagsacar). Kiihl und trocken lagern
) Weiche Praline: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Haselniisse, Sahne, Glukosesirup, gem.
Emulgator: Sojalecithin, natirliches Vanillearoma.
Butterscotch : Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Sahne, Glukosesirup, Emulgator: Sojalecithin,
natiirliches Vanillearoma.
Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Reismehl, Weizenmalzpulver, Dextrose, Molkepulver, . . .
Weizenmalzmehl, Weizenmehl, modifizierte Weizenstarke, pflanzliches Fett (Palmfett (gehartet), Kokosnuss) Milch, Gluten (Weizen), Soja. Kann
IN.0101 Luxe Weihnachtsbaum Gold T ’ o e P , 8 o " | Spuren von Niissen enthalten. Kiihl und | 570 kcal/2386 KJ 36.1g 21.8g 55.0g 54.6¢g 6.0g |0.21g
Glukosesirup, Gewirze, Emulgator: Sojalecithine, natirliches Vanillearoma, Verdickungsmittel: Gummi trocken lagern
arabicum, Backmittel: E500, Salz, Uberzugsmittel: E904, Farbstoffe (E133, E172, E101). gern.
. Milcheiweil, Laktose, Soja, Gluten,
IN.0006 Marzipan Zucker, Mandeln, Stabilisator: E420, Lebensmittelsaure: Zitronensaure E330, Verdickungsmittel E415. ) 415 kcal / 1734 kJ 86¢g 09¢g 82,48 76,8 g 3,2g 0,22¢g
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